בפי המבקש ארבע טענות עיקריות:

האחת, כי לא קיבל זימון ליום הדיון ממזכירות בית המשפט.
השנייה, כי הזימון שנשלח מבית המשפט נשלח לכתובת שגויה.

השלישית, כי הוא מכחיש את העברה ויש לו טענות שיובילו לזיכויו.
והרביעית, כי יגרם לו עיוות דין, אם לא יבוטל פסק הדין.

על פי סעיף 239 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב}, תשמ"ב- 1982, עברות תעבורה הינן עברות קלות ולהן
סדרי דין שונים.

בסעיף 38 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד- 1974, נקבע כי שוטר שלעיניו בוצעה עברה רשאי לזמן את הנאשם
לדין, כפי שקרה במקרה שבו עסקינן, בו קיבל המבקש את ההזמנה לדין ובמרכזה זימונו לבית המשפט ליום

.20/3/23
גם בטופס השימוע שצרף המבקש נכתב בפינה השמאלית העליונה כי תאריך המשפט הוא 20/3/23.

לפיכך אין ממש בטענות המבקש בעניין זה.

המבקש הורשע בנהיגה במהירות של 131 קמ"ש מקום בו המהירות המותרת היא 80 קמ"ש, דהיינו, 51 קמ"ש מעל

המהירות המותרת, ולמרות זאת לא הוטלה עליו פסילה בפועל, לכן חסד עשה עמו בית המשפט ובוודאי שלא עיוות
דין.

אשר על כן הבקשה נדחית ורק נוכח מצבו האישי כמפורט בשימוע, נמנעתי בזו הפעם, מהטלת הוצאות.
ניתנה היום, ט"ז תמוז תשפ"ד, 22 יולי 2024, בהעדר הצדדים.